

# RETKET VISBYSSÄ 2016

## 1. VISBYN KAUPUNKIKIERROS BUSSILLA JA KÄVELLEN

Lähdöt satamalaiturilta: klo 11:00 ja klo 15:00. Hinnat: Aikuinen 28 €, lapsi 6-17 v. 16 €  
Suomeksi opastettu yhdistetty bussi- ja kävelykierros viehättävässä Visbyssä. Retken aikana nähdään mm. Almedalenin puisto, kasvitieteellinen puutarha sekä Pyhän Marian kaunis keskiaikainen tuomiokirkko. Högklint –jyrkänteeltä on upeat näkymät yli koko kaupungin. Retken kesto noin 3 tuntia, sisältäen kävelyä Vanhankaupungin mukulakivillä joten suosittelemme mukavia jalkineita.

## 2. KAUNIS GOTLANTI

Lähdöt satamalaiturilta: klo 11:00 ja klo 15:30. Hinnat: Aikuinen 42 €, lapsi 6-17 v. 27 €  
Retken aikana tutustutaan keskiaikaiseen kirkkoon ja pronssikaudelta peräisin olevaan hautapaikkaan, nähdään upeita rannikkomaisemia ja vierailaan 1500-luvulla perustetussa kalastajakylässä. Jylhältä Högkintjyrkänteeltä on upeat näkymät yli koko keskiaikaisen Visbyn. Lopuksi käydään vielä lammassarvella, nähdään pikkuisia karitsoja ja päästään hausalle kärrysafarille! Bussiretken aikana kuullaan elämästä saarella ja tietenkin ihailaan kaunista luontoa kalkkikivimuodostelmineen ja katajametsineen. Kesto noin 4 tuntia.

## 3. JYLHÄ POHJOIS-GOTLANTI

Lähdöt satamalaiturilta: klo 11:00 ja klo 15:30. Hinnat: Aikuinen 37 €, lapsi 6-17 v. 25 €  
Retkellä ihastellaan Gotlannin karuja ja kauniita maisemia, pysähdytään vierailulle keskiaikaiseen kirkkoon sekä tunnelmalliseen Lickershamnin kalastajakylään. Gotlanti on kuuluisa erikoisista kalkkikivimuodostelmistaan ja tällä retkellä nähdään niistä tunnetuin ”Jungfrun” eli neito. Seuraava kohde on Krusmyntan puutarha, jossa voi kuljeskella tuoksuvasa yrttarvassa ja ostaa mukaan siellä kasvatettuja yrttejä sekä teetä. Alueella on myös ravintola. Kierroksen viimeinen kohde on Visbyn Almedalen-puisto, jonka jälkeen bussi palaa satamalaiturille. Kesto noin 4 tuntia.

## 4. FÄRÖ – POHJOISEN PIENI SAARI

Kesto noin 7h – Lähtö klo 11:00 satamalaiturilta. Hinnat: Aikuinen 65 €, lapsi 6-17 v. 33 €  
Matka alkaa hienojen maisemien siivittämänä kohti Gotlannin pohjois-osaa. Föresundista matka jatkuu autolautalla pienelle Färön saarelle – ylitys kestää noin 10 min. Ylityksen jälkeen Färölle tutustutaan Raukki -alueeseen (tuulen ja suolaveden ajansaatossa muodostamat kalkkikivi muodostelmat), jonka jälkeen mahdollisuus nauttia virvokkeita paikallisessa ravintolassa. Pysähdyksen jälkeen vierailaan Färön vanhassa kirkossa. Kirkon alueelta on kaunis näköala meren poukamaan. Färo oli myös kuuluisan Ruotsalaisen elokuvaohjaajan, Ingmar Bergman kotipaikka. Saaren kauneus inspiroi myös Bergmania, hän kuvasi useita elokuviaan siellä. Retkellä pysähdytään myös hänen elokuvien kuvauspaikoilla. Takaisin tullessa pysähdytään Slitessä

## 5. KNEIPBYN, PEPPI PITKÄTOSSUN KESÄMAA JA VESIPUISTO

Lähdöt satamalaiturilta: klo 11:00. Hinnat: Alkaen 3 v. 44 € / 36 € (kesäkuu)  
Peppi Pitkätossun teemamaassa on noin 50 erilaista aktiviteettia kuten Huvikumpu, huvipuistolaitteita sekä vesipuiston puolella lämmitettyjä altaita ja vesiliukumäkiä. Retken hintaan sisältyy kuljetus satama-Kneippbyn-satama sekä sisäänpääsyranneke. Paluubussit Kneippbysta iltapäivällä klo 15:30 alkaen. Huom. kesäkuun lähdöllä kaikki puiston aktiviteetit eivät välttämättä ole vielä avoinna (esim. ei Peppi-teatteria), joten voimassa edullisempi hinta.

# MATKAKAPOJAT

Myyntipalvelu p. 010 2323 220 • ryhmämyynti p. 010 2323 440 • [matkapojat.fi](http://matkapojat.fi)